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ACUERDO CSJNAA-453 de 2017 
LISTA DE ELEGIBLES POR SEDE 

CONVOCATORIA 4 
 

Fecha de publicación: doce (12) de agosto de dos mil veinticuatro (2024) 
 

En cumplimiento de lo dispuesto en el artículo 7º del acuerdo número PSAA08-4856 de 2008 
proferido por el Consejo Superior de la Judicatura, se publica la lista de candidatos elegibles, 
en orden descendente de puntaje, de acuerdo a la manifestación de los concursantes por cada 
sede, para los siguientes cargos: 
 

CÈDULA 
OFICIAL MAYOR DE JUZGADO CIRCUITO- 

JUZGADO 001 PENAL DEL CIRCUITO 

ESPECIALIZADO DE TUMACO 

PUNTAJE 

1 59314979 VALLEJO YANIRADEL CARMEN 766,81 

2 1085295338 MEJÍA GUERRERO JENNIFFER ALEXANDRA 650,82 

3 59834352 TORRES BASTIDAS ROSA NUVIA 648,57 

4 13072025 HERAZO CAICEDO HENRY 614,52 

5 1085307842 HERNANDEZ INSUASTY PAOLA JOHANA 591,41 

6 1087958663 INSUASTY SUAREZ HECTOR DAVID 590,91 

7 37120231 GUERRERO PASTAS MARIA CAROLINA 571,41 

8 1020741949 ARTEAGA RIASCOS VERÓNICA DEL PILAR 569,53 

9 1122784442 MORAN INSUASTI KATERIN LORENA 542,75 
 
 

CÈDULA 
OFICIAL MAYOR DE JUZGADO CIRCUITO- 

JUZGADO 002 CIVIL DEL CIRCUITO DE MOCOA 
PUNTAJE 

1 59314979 VALLEJO YANIRADEL CARMEN 766,81 

2 87069921 GUERRERO SALAS CAMILO ANDRES 658,23 

3 36756861 OBANDO MONTENEGRO MARTHA ANDREA 636,97 

4 1085309578 CUASQUER ZAMBRANO DIANA ALEXANDRA 636,74 

5 1085301672 MARTINEZ HIDALGO MARIA ALEJANDRA 632,29 

6 1085260214 LEDESMA GARZON JOSE ALEXANDER 625,55 

7 36954644 LUNA ERASO MERCEDES DEL ROSARIO 615,29 

8 1085293733 MORALES GUERRERO ELIANA PATRICIA 592,41 

9 1085307842 HERNANDEZ INSUASTY PAOLA JOHANA 591,41 

10 1085244946 TULCAN MONCAYO DEXY MAGALY 587,03 

11 1020741949 ARTEAGA RIASCOS VERÓNICA DEL PILAR 569,53 

12 1085264592 RENGIFO MUTIZ JOHANA CRISTINA 563,17 

13 1122784442 MORAN INSUASTI KATERIN LORENA 542,75 
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CÈDULA 
OFICIAL MAYOR DE JUZGADO CIRCUITO- 

JUZGADO 003 PENAL DEL CIRCUITO 

ESPECIALIZADO DE TUMACO 

PUNTAJE 

1 87069921 GUERRERO SALAS CAMILO ANDRES 658,23 

2 1085295338 MEJÍA GUERRERO JENNIFFER ALEXANDRA 650,82 

3 59834352 TORRES BASTIDAS ROSA NUVIA 648,57 

4 36756861 OBANDO MONTENEGRO MARTHA ANDREA 636,97 

5 1085309578 CUASQUER ZAMBRANO DIANA ALEXANDRA 636,74 

6 1085301672 MARTINEZ HIDALGO MARIA ALEJANDRA 632,29 

7 1085260214 LEDESMA GARZON JOSE ALEXANDER 625,55 

8 36954644 LUNA ERASO MERCEDES DEL ROSARIO 615,29 

9 13072025 HERAZO CAICEDO HENRY 614,52 

10 1085293733 MORALES GUERRERO ELIANA PATRICIA 592,41 

11 1087958663 INSUASTY SUAREZ HECTOR DAVID 590,91 

12 1085244946 TULCAN MONCAYO DEXY MAGALY 587,03 

13 37120231 GUERRERO PASTAS MARIA CAROLINA 571,41 
 
 
 
   

 
IGNATURE-R]  

MARY GENITH VITERY AGUIRRE 
Presidenta 
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M.P./Dra. Sandra González Velasco 
SGV/MAEV 
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